



**ҚарМТУ БСҚА сыртқы сарапшыларының 5В073700 «Пайдалы қазбаларды байыту» аккредиттеу бойынша ұсынымдарын жүзеге асыру мен ескертулерін жою жөніндегі жоспары**

№	Ұсыныстар мен ескертулер	Жүзеге асыру шаралары	Күтілетін нәтижелер	Орындауға жауапты тұлға	Орындау мерзімдері	Ескерту
<b>1 СТАНДАРТ бойынша – БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫНЫҢ МАҚСАТЫ</b>						
1	Кафедра оқытушыларының жоспарлы профориентациялық жұмысын күшейту қажет	Оқытушылардың профориентациялық жұмысы бойынша күнтізбелік жоспар құрастырылды, абитуриенттерге университетте «Ашық сабақ» өткізу және «байытушы» үйірмесін құру	5В073700 «Пайдалы қазбаларды байыту» мамандығының мемлекеттік білім грантына ие болу конкурсына қатысуға мектеп түлектерін үгіттеу	ӨӘ және Х кафедрасының меңгерушісі	2014-2015 оқу жылы	
<b>2 СТАНДАРТ бойынша – БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫНЫҢ МАЗМҰНЫ</b>						
2	Білім беру бағдарламасын түзету және ары қарай жетілдіру үшін оның тиімділігін бағалау және мониторинг жүргізу, енгізу, өңдеу сызбасын қолдану тәжірибесін жалғастыру қажет. Білім беру	Білім беру бағдарламасын түзету және ары қарай жетілдіру үшін оның тиімділігін бағалау мониторингісі жүргізіледі. Білім беру	Жетекші тау-кен байыту өнеркәсіптерінің ұсыныстарына сәйкес мониторинг нәтижелері бойынша жаңа элективті пәндер енгізу	ӨӘ және Х кафедрасының меңгерушісі	2015 оқу жылы	

	біліктілігін жоғарылату аймағын кеңейту қажет	оқытушының квалификациясын жоғарылату			
<b>3 СТАНДАРТ бойынша – БІЛІМ АЛУШЫЛАР</b>					
3	Түлектердің кәсіби деңгейінің жоғарылауын және жұмысқа орналасуын қадағалау. Практикаға Қазақстанның басқа ЖОО және шет елдеріне студенттердің академиялық мобильділігін енгізу қажет	Түлектердің кәсіби деңгейінің жоғарылауы қадағаланады және жұмысқа орналасуы бойынша есеп беріледі. ӨЭ және Х кафедрасы бойынша студенттердің академиялық мобильділігіне мүмкіндік жасау	ЖШС «Қазакмыс», ЖШС «Altyntau-Kokshetau» өндірістерінде түлектерді 100% жұмыспен қамтамасыздандыру және магистратураға түсуіне мүмкіндік жасау.	ӨЭ және Х кафедрасының меңгерушісі	2014-2015 оқу жылы
<b>4 СТАНДАРТ бойынша – БІЛІМ БЕРУ НӘТИЖЕСІ, ТИІМДІЛІГІ</b>					
4	Оқу-әдістемелік әдебиет цикл базасын және мамандандырушы пәндерді ПОҚ бойынша өңдеу жұмысын жалғастыру. ПОҚ және студенттер ғылыми-зерттеу іс әрекетін активтендіру қажет	Келесі пәндер бойынша мемлекеттік тілде екі оқу құралын басып шығару: «Пайдалы қазбаларды байытылушылыққа зерттеу», «Байыту фабрикаларында ғимараттарды жобалау және салу» (2014 ж.). Ғылыми-зерттеу жұмысына студенттерді тарту	Студенттік конференция жинақтарына ғылыми мақалалар баспасын, екі оқу құралын басып шығару (3 мақала).	ӨЭ және Х кафедрасының меңгерушісі	2014-2015 оқу жылы
<b>5 СТАНДАРТ бойынша – ПРОФЕССОРЛЫҚ-ОҚЫТУШЫЛАР ҚҰРАМЫ</b>					
5	Жақын және алыс шет елдерде ПОҚ кәсіби даму және біліктілігін жоғарылату	Кафедраның жұмыс жоспары бойынша тау кен байыту өндірісінде	ЖШС «Лад-Көмір» және Ж. Абишев атындағы ХМИ-да квалификацияны жоғарылату	ӨЭ және Х кафедрасының меңгерушісі	2016 жыл

<p>мүмкіндігін ұсыну қажет.          ҚР БҒМ қаржыландырылатын          гранттық ғылыми зерттеуге          ПОҚ қатысуын белсендендіру          қажет</p>	<p>олықттықты және кәсіби          деңгейді жоғарылату          мүмкіндігі          қарастырылған.          ҚР БҒМ          қаржыландырылатын          гранттық ғылыми          зерттеуге ПОҚ қатысуы</p>	<p>(1 оқытушыдан). 2016 ж. ҚР          БҒМ гранттық жобаларына          қатысу</p>			
<b>6 СТАНДАРТ бойынша – МАТЕРИАЛЬДЫ-ТЕХНИКАЛЫҚ БАЗА ЖӘНЕ АҚПАРАТТЫҚ РЕСУРСТАР</b>					
<p>6</p>	<p>Білім беру бағдарламаның          материалды-техникалық          базасын кезең бойынша          модернизациялау қажет</p>	<p>Зертханалық шарлы          диірменді (1 дана) алуға          өтініш дайындау</p>	<p>Зертханалық шарлы диірмен          алынды (1 дана) – желтоқсан          2014 ж.</p>	<p>ӨЭ және Х          кафедрасының          меңгерушісі</p>	<p>2014 ЖЫЛ</p>

ӨЭ және Х кафедрасының меңгерушісі

*Кабиев*

С.К. Кабиева

*жесір*